Nº 249, terça-feira, 28 de dezembro de 200411 2 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID464583-0> AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO N° 149/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna pública a decisão de adiamento da licitação
em epígrafe, cujo objeto é prestação de serviços de digitalização e
microfilmagem, face a alterações nas especificações técnicas, e in-
forma que a nova data de abertura será oportunamente comunicada.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através do fax (61) 362-
5061, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 27 de dezembro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID461699-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 138/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento e recuperação de persianas, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa R. M. Gonçalves EPP, no valor de R$ 2.891,00
(dois mil oitocentos e noventa e um reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 23 de dezembro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro